Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 262/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal o reparo na caixa de água da Estação de Tratamento 4 localizada na Avenida Isaías Hermínio Romano número 500 no Jardim Souza Queiroz.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute o reparo na caixa de água da Estação de Tratamento 4 localizada na Avenida Isaías Hermínio Romano número 500 no Jardim Souza Queiroz.

Justificativa:

Munícipes que moram no Jardim Souza Queiroz procuraram este vereador para relatar que a caixa de armazenamento de água da Estação de Tratamento de número 4 localizada na Avenida Isaías Hermínio Romano no numeral 500, esta com vazamento, ocasionando com isso perda de água tratada e consequentemente prejuízo ao abastecimento dos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de janeiro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-
7ac43595-09df-44d3-8eed-04c5cffde49b.png
PROTOCOLO $01/2015 - 22/01/2015 12:36

image1.jpeg

image10.jpeg